
OZNÁMENIE O VYKONANÍ OPRAVY 
 

 

 

a)  Identifikačné údaje verejného obstarávateľa  

Obec Petrovany  

Petrovany 317, 082 53 Petrovany  

IČO: 00327603  

 

b)  Označenie verejného obstarávania  

Druh postupu:   Podlimitná zákazka bez využitia elektronického trhoviska  

Názov zákazky:   Petrovany - vodovod  

Vyhlásené a publikované:  Výzva na predkladanie ponúk publikovaná vo Vestníku 

VO č. 132/2018 dňa 05. 07. 2018 pod. č. 9136 - WYP  

Právny predpis:  Zákon č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene 

a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 

predpisov platný ku dňu odoslania výzvy na predkladanie 

ponúk na zverejnenie, t. j. 03. 07. 2018  

 

Verejný obstarávateľ oznamuje, že dňa 17. 05. 2019 vykonal opravu súťažných 

podkladov:  

 

- v časti A. Pokyny na vypracovanie a predkladanie ponúk - Lehota viazanosti ponúk 

 

Zároveň verejný obstarávateľ oznamuje, že dňa 17. 05. 2019 vykonal opravu odoslaním 

oznámenia o oprave do Vestníka verejného obstarávania, konkrétne vo výzve na predkladanie 

ponúk zverejnenej vo Vestníku verejného obstarávania č. 132/2018 dňa 05. 07. 2018 pod č. 

9136 - WYP nasledovne:  

 

- v oddiele IV.2.6) Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzačov viazané  

 

Verejný obstarávateľ zároveň uvádza, že všetky ostatné časti Súťažných podkladov a 

Výzvy na predkladanie ponúk zostávajú nezmenené. 


